АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12. 2019               с.Зеленая Роща                               №  36-п

О создании комиссии по оценке технического состояния мостовых сооружений, расположенных на территории муниципального образования
Зеленорощинский сельсовет Александровского района

Оренбургской области.
       В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»:

      1. Создать комиссию по оценке технического состояния мостовых сооружений, расположенных на территории муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                         Ф. Н. Якшигулов

Разослано: в дело, заявителю, отделам и управлениям администрации Александровского района, прокурору.

                                                                         Приложение

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Зеленорощинского сельсовета
                                                                         от 10.12.2019 № 36-п

СОСТАВ
комиссии по оценке технического
состояния мостовых сооружений, расположенных на территории
муниципального образования Зеленорощинский сельсовет
Александровского района Оренбургской области
Председатель комиссии:

Якшигулов Фаиль Наилович – глава   администрации муниципального образования  Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области
Заместитель председателя комиссии:
– Камардин Александр Михайлович - депутат Совета депутатов муниципального образования  Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области от избирательного округа № 2 ( по согласованию);
Секретарь комиссии:

Юлуева Рафига Ахметовна  – специалист 1 категории администрации  Зеленорощинского  сельсовета Александровского района Оренбургской области Члены комиссии:

Манукян Мартик Горгинович  – депутат Совета депутатов муниципального образования  Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области от избирательного округа № 2 ( по согласованию);

Юлуев Рашит Мансурович-  – староста села Кутучево (по согласованию)